
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9646

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2017

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA FANFARRA, PARA A EXECUÇÃO DOS
PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SAPOPEMA - PR, COM RECURSO DOADO PELA KLABIN – KLABIN IRMÃOS & CIA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA FANFARRA, PARA A EXECUÇÃO DOS
PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SAPOPEMA - PR, COM RECURSO DOADO PELA KLABIN – KLABIN IRMÃOS & CIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2017 16:13:35EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 72 - 17 - INSTRUMENT... Baixar

21/07/2017 18:14:02PROPOSTA PREGAO 72-2017.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9646/aquisicao-de-instrumentos-musicais-para-fanfarra-para-a-execucao-dos-projetos-desenvolvidos-pela-secretaria-de-assistencia-social-do-municipio-de-sapopema-pr-com-recurso-doado-pela-klabin-klabin-irmaos-cia/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbFZ8Nl.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YjQwTgI.rar

